
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

3. Runde
30.09.2024 18:00
ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

SPG Allianz Helios BBSV Wien
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1309 WIESINGER Hans 20
99
0

122
1

113
0

115
0

449
1

0

3262 LINDNER Bernhard 22
86
0

100
0

86
0

97
0

369
0

0

1308 VELCER Reinhard 20
90
0

117
0

112
0

102
0

421
0

0

1303 PELZMANN Kurt 14
119

0
123
0

134
1

98
0

474
1

0

Ersatz
1298 LINDNER Hubert ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

6076 BIRSACK Eva Maria 8
123
1

109
0

153
1

126
1

511
3

1

1338 PATZNER Wilhelm 6
112
1

143
1

121
1

123
1

499
4

1

3288 PFEIFFER Thomas 11
144
1

129
1

117
1

112
1

502
4

1

1787 STIERSCHNEIDER Franz 12
124
1

140
1

107
0

126
1

497
3

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

428,25 1713 76 0 2
0 : 6

- 296 +
14 2 37 2009 502,25

Mannschaftskapitän: LINDNER Hubert Schiedsrichter: Mannschaftskapitän: BIRSACK Eva Maria

erstellt am 29.01.2026 01:25


