

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 3. Runde
 Datum: 30.09.2024 18:00
 Kegelbahn: ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

www.askoe-wien.at



SPG Allianz Helios

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1309	WIESINGER Hans	20	99	122	113	115	449	0	
			0	1	0	0	1		
3262	LINDNER Bernhard	22	86	100	86	97	369	0	
			0	0	0	0	0		
1308	VELCER Reinhard	20	90	117	112	102	421	0	
			0	0	0	0	0		
1303	PELZMANN Kurt	14	119	123	134	98	474	0	
			0	0	1	0	1		
Ersatz									
1298	LINDNER Hubert		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

BBSV Wien

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6076	BIRSACK Eva Maria	8	123	109	153	126	511	1	
			1	0	1	1	3		
1338	PATZNER Wilhelm	6	112	143	121	123	499	1	
			1	1	1	1	4		
3288	PFEIFFER Thomas	11	144	129	117	112	502	1	
			1	1	1	1	4		
1787	STIERSCHNEIDER Franz	12	124	140	107	126	497	1	
			1	1	0	1	3		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
428,25	1713	76	0	2	0 : 6 - 296 +	14	2	37	2009	502,25

Mannschaftskapitän: LINDNER Hubert	Schiedsrichter:	Mannschaftskapitän: BIRSACK Eva Maria